钦州海警局道路标识施工

询价公告
钦州海警局拟对钦州海警局道路标识施工进行采购，现须针对该项目进行询价，欢迎具有相关资质的供应商前来递交询价文件。现将询价事宜公告如下：
一、资质要求
1、在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人。
2、参加询价的供应商须为采购设备制造商或供应商（或代理商），能够提供符合公告要求产品且资质符合的供应商均可参与本项目。
二、采购内容：详见附件。
三、询价材料要求(包含但不限于)：
（1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。
（2）法定代表人证明书原件（附法定代表人身份证复印件）。
（3）法定代表人授权委托书原件(是法定代表人的无需提供，附代理人身份证复印件)。
（4）报价表（按附件格式填写）。
以上材料装订或胶装后用信封或档案袋等密封，按公告要求的时间地点递交询价文件，每页需加盖公章。
四、询价文件递交截止时间和地点:

1、时间：2022年06月24日下午17:00分

2、地点：广西龙建工程管理有限公司（钦州市钦南区子材东大街8号奥林财富1号楼11层）。
3、参加询价的供应商请携带法定代表人授权委托书原件和身份证复印件（加盖公章）递交询价文件。询价文件可通过邮寄方式递交，但到达时间不得迟于询价文件递交截止时间，供应商应充分考虑时间安排，拒收到付件。
五、联系方式：

1、采购人：钦州海警局

地   址：沙埠镇河东污水处理厂旁

电   话： 杨警官    0777-2566338

2、采购代理机构：广西龙建工程管理有限公司

地   址：钦州市钦南区子材东大街8号奥林财富1号楼11层
电   话：滕工 0777-3617888
六、发布公告媒介：

http://www.gxljgc.com/（广西龙建工程管理有限公司网）
广西龙建工程管理有限公司
                                                 2022年06月22日
附件1  采购产品名称
	序号
	名称
	简图
	规格(mm)及技术要求
	单位
	数量
	备注

	1
	直行箭头

[image: image1.emf]
	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	23

	2
	直行左转箭头

[image: image2.emf]
	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	6

	4
	分道线
	[image: image3.png]

	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	米
	900

	5
	直行右转箭头

[image: image4.emf]
	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	2

	6
	左转箭头

[image: image5.emf]
	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	4

	7
	右转箭头

[image: image6.emf]
	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	3

	8
	左右转箭头
	[image: image7.png]Mo e &lle FEQ =He IR0 SMHE® XFO TAQ SO0 #HHo

loEs@& & =@lo- o |[@m e

Sleseascanoe BREE

Tet0omy a

[oo% =

smenm s

Lol

[ ~Biimel Heinte
Wg‘ AFEHEINT || o vantGarde B [ 24
e i © i w W o L
=]

E

D

SelBCS $0 0040577

D

000

	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	2

	9
	转头箭头

[image: image8.emf]
	长2000

道路标识标线专用热熔涂料
	个
	0

	10
	夜视高光反光条
	[image: image9.jpg]

	橡胶制品贴晶格反光膜
	卷
	2

	11
	路牙石边缘涂料

	外墙白色涂料
	m2
	700

附件2 询价文件格式

                                     正/副本

（项目名称）

询 价 文 件

报价人（供应商名称）：

联系人：

联系电话：

联系地址：

报价时间：

目录

（1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件
（2）法定代表人证明书原件（附法定代表人身份证复印件）
（3）法定代表人授权委托书原件(是法定代表人的无需提供，附代理人身份证复印件)

（4）报价表

（1）营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件

法定代表人证明书原件（附法定代表人身份证复印件）

法定代表人（负责人）身份证明书（格式）

           在我 （供应商名称） 任          职务，是我  （供应商名称） 的法定代表人（负责人）。

特此证明。

单位名称：

                                          （单位公章）

                                         年     月    日

住    址：

联系电话：

	粘贴法定代表人的正面及反面身份证复印件

（3）法定代表人授权委托书原件(是法定代表人的无需提供，附代理人身份证复印件)

法定代表人授权委托书（格式）

广西龙建工程管理有限公司：

兹授权      同志为我公司参加贵单位组织的（项目名称）询价采购活动的委托代理人，全权代表我公司处理在该项目活动中的一切事宜。代理期限从     年   月   日起至     年   月   日止。

供应商名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
签发日期：      年    月   日

附：委托代理人工作单位
职务：                          性别：
身份证号码：

	粘贴委托代理人的正面及反面身份证复印件

（4）报价表

	项号
	名称
	数量

①
	品牌
	规格(mm)及技术要求
	单价

(元)

②
	单项合价

（元）

③=①×②
	备注

	1

	…

	N

	总报价（人民币大写）：                                    （￥                       元）

	报价包含货物、随配附件、备品备件、工具、运抵指定交货地点、检测的各种费用和售后服务、税金及其他所有成本费用的总和。

报价人（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

报价日期：
_1234567891.unknown

_1234567893.unknown

_1234567894.unknown

_1234567895.unknown

_1234567892.unknown

_1234567890.unknown